
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.06.2019 № 449  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.06.2019 № 424  

 

 

 В связи со сложившимися погодными условиями на территории городского 

округа Стрежевой       

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от  04.06.2019 № 424 «Об определении места массового организованного 

летнего отдыха граждан на водном объекте»:  

           - пункт 2 постановления изложить в редакции: 

           «2.  Установить сроки эксплуатации места массового организованного летнего отдыха 

граждан с 20 июня  по 15 августа 2019 года.». 

                   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и 

безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой      

Силизнёва  В.В. 

 

 

           Мэр городского округа                                                                                В.М. Харахорин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


